График плановых отключений электроэнергии с 10.05.2023 г. по 12.05.2023 г. 
	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Покров
	ИП Рустамов, ООО «Околица», ООО «Покровский пряник»,        ул. Бабушкина, ул.Октябрьская д.86а-130, ул.Ленина д.125-169
	11.05.2023
	09-00

	11.05.2023
	12-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-13 Ф-105 ПС «Городская»


	2
	г. Покров

	МБОУ Начальная общеобразовательная школа, ФКУ Т-1 УФСИН, ИП Шаталова М.В., ИП Макарова , Симонова Т.Г., ООО «Покровский мельник», ООО «Автостимул», ООО «Прок», Хромой М.С., Межрегионэнергосбыт, Валуев А.В., Фатеев А.В.; ООО «Энергия»,ул.Ленина 111-123, 126-180;               ул. Школьный пр.д.1, ул. Октябрьская  д.79-149,70-88; 

ул. Быкова д.90-96,71; ул. Пролетарская д.68-102,55-87
	11.05.2023
	13-30
	11.05.2023
	17-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-12 Ф-105 ПС «Городская»



	3
	г. Покров

	МБУ Краеведческий музей, МБУ Покровская детская библиотека, ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России; ветлечебница, ОМВД России, фабрика «Искра», Лабудеева Н.Д., Шаталов В.В., ООО «Маг», Тарзян,  ИП Чекулаева, Покровское ГОРПО, Шитова Л.В., Компари, Раздобудько Е.М., Администрация г.Покров – музей, ул.Ленина д.83-105; ул. Октябрьская 6-64,23-75, ул. Быкова д.47-88, 

ул. Пролетарский проезд д.1-21; ул. Пролетарская д.43-66; 

ул. К.Либкнехта  д.1,3,5,9,22
	12.05.2023
	09-00
	12.05.2023
	12-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-11 Ф-105 ПС «Городская»




     10 мая 2023 года отключения не запланированы 

